ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 125/TB-UBND Nga Sơn, ngày 13  tháng 8  năm 2015

THÔNG BÁO
Ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện

Về việc giải quyết đề nghị của trường Mầm non Nga Mỹ

Ngày 12/8/2015, Chủ tịch UBND huyện làm việc với lãnh đạo phòng Nội vụ,
phòng Giáo dục và Đào tạo về công tác chuẩn bị cho khai giảng năm học mới. Cùng dự
buổi làm việc có đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện, phụ trách Văn xã.

Sau khi nghe Phòng GD&ĐT, Phòng Nội vụ báo cáo về công tác chuẩn bị cho năm
học mới trên địa bàn toàn huyện; kết quả giải quyết đề nghị của trường Mầm non Nga Mỹ
về việc trả lại cán bộ viên chức không đảm bảo chất lượng, ý kiến tham mưu, thảo luận tại
buổi làm việc. Về việc giải quyết đề nghị của trường Mầm non Nga Mỹ, Chủ tịch UBND
huyện có ý kiến chỉ đạo, giao nhiệm vụ như sau:

1. Giao phòng Nội vụ tham mưu ra quyết định thuyên chuyển cô Nguyễn Thị
Mùa, hiện nay là kế toán - văn thư trường Mầm non Nga Mỹ, đến đảm nhận nhiệm vụ
kế toán - văn thư tại trường Mầm non Nga Thanh.

2. Giao phòng GD&ĐT, thường xuyên theo dõi, kiểm tra việc chấp hành thời gian
làm việc, mức độ hoàn thành nhiệm vụ được giao đối với cô Nguyễn Thị Mùa, hằng
tuần báo cáo tình hình về UBND huyện. Chỉ đạo trường Mầm non Nga Thanh trong việc
giao nhiệm vụ, giúp đỡ để cô Nguyễn Thị Mùa hoàn thành nhiệm vụ.

3. Giao Phòng TC&KH, phối hợp với Kho bạc nhà nước huyện, giám sát việc
thực hiện nhiệm vụ chuyên môn của cô Nguyễn Thị Mùa thông qua hệ thống hoá đơn,
chứng từ giao dịch với Tài chính, Kho bạc. Tuyệt đối không để xảy ra tình trạng mượn
người không có trách nhiệm làm thay nhiệm vụ và giao dịch thay tại Kho bạc. Thường
xuyên báo cáo kết quả về UBND huyện.

Căn cứ mức độ hoàn thành nhiệm vụ của cô Nguyễn Thị Mùa, các phòng, ban liên
quan tham mưu UBND huyện hình thức xử lý tiếp theo.

 UBND huyện thông báo kết luận của Chủ tịch đến các đơn vị, cá nhân có liên
quan biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;
- Trưởng các phòng: Nội vụ, GD&ĐT, TC-KH;
- Kho bạc nhà nước huyện Nga Sơn;
- Trường Mầm non Nga Thanh, trường Mầm non Nga Mỹ;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Ngọc Niên